DE SERVICIO:217131002415

RMU:72980 13-10-18 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:35DV08F193560220

LÍMITE DE PAGO:12 JUN 25

CORTE A PARTIR:13 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:617WD5

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:25 MAR 25-24 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$808

$808

(OCHOCIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

(OCHOCIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 445.19
Fecha, hora y lugar de impresion:03/07/2025 10:43:00hrs3 NorteNo 611Barrio San MiguelAmozoc de MotaPueblaPueblaMexicoCP 72980

72980 13-10-18 XAXX-010101 002 CFE